
Programos „Viršuliškių vasara – 2020“  DIENINĖS  VAIKŲ VASAROS  POILSIO STOVYKLOS „BORUŽĖLĖ“ III  PAMAINA

STOVYKLOS DIENOTVARKĖ
(jei neišeinama iš mokyklos)

8.30 – 9.00 atvykimas  į  stovyklą
9.00 – 13.00 veiklos pagal  programą
13.00-13.30 pietūs
13.30-16.30 veiklos pagal  programą
  ------------------------------------------
ATMINTINĖ:

 Vaikai į stovyklą susirenka nuo 
8.30 iki 9.00 val. (9.00 val. 
užsakome maistą).

 Vaikai iš stovyklos išleidžiami 
tik  prašyme nurodytu laiku. 
Todėl prašome parašyti 
„raštelį“, jei pageidaujate, kad 
vaikas grįžtų anksčiau.

 Jei veikla, renginiai bei išvykų 
laikas keisis - informuosime 
raštu. 

 Vaikų apranga turėtų būti 
kasdieninė, kadangi žaidžiame 
ir lauke, ir viduje;  taip pat 
atkreipti dėmesį į oro sąlygas 
(striukės, kepurėlės nuo saulės, 
patogi avalynė). Geriausia 
lengva, sportinė. turėti ir šiltam 
ir vėsesniam orui.

 Daugiau laiko bus leidžiama 
mokyklos kieme, aikštyne, todėl 
svarbu. Jei kas turi alergijų – 
informuoti iš anksto ir įdėti 
vartojamus vaistus...

                                                             STOVYKLOS PROGRAMA

Data Numatomos veiklos, renginiai Turėti

2020-08-17 Susipažinimas. Žmogaus saugos pamokėlė. Žaidimų 
rytmetis. Stovyklos atidarymo šventė.

Pieštukus, flomasterius. „Suneštiniai“ pietūs (gėrimai,
užkandžiai, sumuštiniai).

2020-08-18  Veiklos mokyklos šiltadaržyje. Maitinamės sveikai –
ekologiškai (salotų diena). 

Paprastesni drabužiai (gali išsitepti). Produktai salotų
gamybai (vadovė suderins).

2020-08-19 Išvyka į SKY parką. Vilniečio kortelę. Pinigų pietums Sky parke.
2020-08-20 Sveikos gyvensenos pamokėlė. Boulingas. Pinigų pietums (Boulinge).
2020-08-21 Išvyka į OGMIOS zoologijos sodą. Picų diena. 

Stovyklos uždarymas.
Vilniečio kortelę. Pinigų pietums picerijoje.

Atsižvelgiant į oro sąlygas ar kt. nenumatytas priežastis mokykla pasilieka teisę keisti veiklas, 

                                                                                                         

Dalinai finansuojama Vilniaus miesto savivaldybės lėšomis.


